
 

 

 

2014.9.24 

 

松山東ライオンズクラブ 

  会員 各位 

会長 増田 育顕 

 

松山東ライオンズクラブ例会(1071回)のご案内 

 

10月第 1例会を下記のとおり開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、是非ご出席の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

日時 10月 7日（火）12:15～13:15 

場所 いよてつ会館 5階 

 

 

 

＊例会受付応援担当は、計画委員会です。 

 

＊お食事の必要ない方・欠席の方は前日 12時までに事務局へご連絡下さい。 

  お手数ですがご協力よろしくお願い致します。 

(届出欠席 500円、無届欠席 2,000円頂きます。ご了承下さい。) 

 

 

 

 

松山東ＬＣ事務局 TEL913-1633 FAX934-3100 

          Mail  m.higashilc@336-a.org 

      開局時間 9：00～15：00 


